
 
POSTANOWIENIE NR 237/2024 
Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień            

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w mieście na prawach 

powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Legnicy 

/-/ Artur Waluk 
 
  



 
 

Załącznik nr 67 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chojnowie,                         

ul. Stanisława Małachowskiego 7, 59-225 Chojnów: 

 

1. Aleksandra Darmoros-Solpa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witków 

2. Mieczysława Dąbrowska, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

3. Filip Górnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

4. Roman Gwóźdź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

5. Natalia Idec, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

6. Bronisława Maria Kałuzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

7. Anna Magdalena Marciniszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

8. Aleksandra Agnieszka Pastyrnak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
LEGNICKIEGO, zam. Rokitki 

9. Agnieszka Magdalena Rzeźnikiewicz, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, 
zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 68 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3 w Chojnowie, ul. Tadeusza Kościuszki 30, 

59-225 Chojnów: 

 

1. Roksana Nikola Akielewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU LEGNICKIEGO, 
zam. Stary Łom 

2. Dominika Burzmińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnów 

3. Kamila Gwóźdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

4. Lucyna Nowaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

5. Ewelina Ostapiuk-Cincio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

6. Katarzyna Monika Podobińska, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, 
zam. Chojnów 

7. Marian Podobiński, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA (uzupełnienie składu), 
zam. Chojnów 

8. Kamila Teresa Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Chojnów 

9. Klaudia Małgorzata Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Witków 

10. Henryka Szczupak, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

11. Sylwia Świtek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 69 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Schrama w Chojnowie, rynek Rynek 20, 59-225 Chojnów: 

 

1. Joanna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, zam. Chojnów 

2. Teresa Grzyb, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA (uzupełnienie składu), zam. Biała 

3. Malwina Patrycja Kasprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

4. Justyna Sylwia Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

5. Daria Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnów 

6. Helena Malak-Fotiadis, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU LEGNICKIEGO, 
zam. Chojnów 

7. Agnieszka Mażuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Chojnów 

8. Iwona Marzena Mrózek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Niedźwiedzice 

9. Dorota Ramos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

10. Jarosław Marek Świadkiewicz, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

11. Paulina Katarzyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 70 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna w Chojnowie, pl. Zamkowy 2,                       

59-225 Chojnów: 

 

1. Renata Teresa Andreasik, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

2. Klaudia Katarzyna Bąk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA (uzupełnienie składu), 
zam. Chojnów 

3. Elżbieta Julia Bojda, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

4. Maria Łazarewicz, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, zam. Chojnów 

5. Rafaela Paula Malawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

6. Michał Adam Mocyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

7. Rozalia Joanna Ostropolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnów 

8. Adam Jan Pruś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitki 

9. Bożena Zawadzka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU LEGNICKIEGO, 
zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 71 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie (mały budynek),                                   

ul. Jana Kilińskiego 23, 59-225 Chojnów: 

 

1. Agnieszka Andreasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

2. Marta Sandra Burzmińska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

3. Ryszard Zygmunt Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chojnów 

4. Joanna Grażyna Jamicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Strupice 

5. Agnieszka Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

6. Agnieszka Elżbieta Orłowska, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

7. Aleksandra Ossowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU LEGNICKIEGO, 
zam. Lubin 

8. Jolanta Barbara Pamuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

9. Maciej Kamil Wengrzyn, zgłoszony przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 72 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Chojnowie (duży budynek),                                         

ul. Jana Kilińskiego 23, 59-225 Chojnów: 

 

1. Anna Wioleta Adamowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU LEGNICKIEGO, 
zam. Jerzmanowice 

2. Anna Dominika Czarna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojnów 

3. Justyna Demiańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

4. Małgorzata Elżbieta Gąsior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strupice 

5. Agnieszka Justyna Grudzińska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA (uzupełnienie 
składu), zam. Chojnów 

6. Aneta Małgorzata Guściora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnów 

7. Halina Krystyna Iwanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chojnów 

8. Maria Kapłon, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

9. Angelika Małgorzata Malawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnów 

10. Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, zam. Chojnów 

11. Adam Piotr Saja, zgłoszony przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, zam. Chojnów 

 
  



 
 

Załącznik nr 73 
m. Chojnów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dolnośląski Ośrodek Pielęgnacyjno-Rehabilitacyjny "Niebieski 

Parasol", ul. Szpitalna 20, 59-225 Chojnów: 

 

1. Patrycja Elżbieta Hinczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jerzmanowice 

2. Margareta Dorota Krześniowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ CHOJNOWA, 
zam. Chojnów 

3. Władysława Perchaluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojnów 

4. Eliza Emilia Rokita, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW ODNOWA, zam. Chojnów 

5. Agnieszka Urszula Wydrych, zgłoszona przez KWW CHOJNÓW INICJATYWY, 
zam. Chojnów 

 
  




